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Komisjoni hinnang Järvamaa Kutsehariduskeskuse ehituse ja tsiviilrajatiste 

õppekavarühma kõrvaltingimuse täitmise kohta koolikülastuse põhjal 

 

23.09.2020 käisid hindamiskomisjoni liikmed Järvamaa Kutsehariduskeskuses hindamas 

ehituse ja tsiviilrajatiste ÕKRi kõrvaltingimuse täitmist järgmistes punktides:  

● kas õppeklasside masinad on varustatud ohutusjuhendite, -plakatitega 

Koolikülastuse käigus leidis kinnitust, et puidutöötlemispinkide kohale on ohutusjuhendid 

(plakattüüpi materjalist) üles paigutatud. 

Koolikülastuse käigus komisjon veendus, et puidutöötlemispinkide hooldustööde raamat on 

sisse seatud ning nõuetekohaselt täidetud. Juhtõpetajaga vestlusel selgus, et  koostööleping 

LSAB Vändra ASiga puidutöötlemispinkide terade ning ketaste terituseks ning 

tasakaalustamiseks toimib. 

 

● kuidas on tagatud ohutuskaartide kättesaadavus ning nende ajakohasus  

Koolikülastusel selgus, et kemikaalide ohutuskaardid on ajakohased ja ohutuskaartidega 

kaustad on tegevusalade kaupa grupeeritult paberil olemas. Ohutuskaardid on kättesaadavad 

ka kooli elektroonilises keskkonnas. 

Õpilaste ja õpetajatega vestlusel sai selgeks, et ohutuskaardid on igati vajalikud dokumendid 

nii teoreetiliste kui ka praktiliste tundide läbiviimisel.  

 

● kuidas isikukaitsevahendite kasutamine on korraldatud, kuidas neid väljastatakse ja 

kuidas on täidetud hügieeninõuded 



Komisjoni hinnangul on isikukaitsevahendite kasutamine korraldatud eesmärgipäraselt. Kool 

tagab kõikidele ÕKRi õppijatele isikukaitsevahendid: iga õppija saab kooli tulles oma 

tööriided ja turvajalanõud, mille eest ta peab ise kooli ajal hoolt kandma. Ühiskasutuses 

olevad vahendid, nagu nt kiivrid, visiirid on selleks ette nähtud kappides, riiulitel ja neid 

väljastab praktilise töö õpetaja.  

Vestlusest õppijatega selgus, et näiteks pärast igat kiivri kasutuskorda nad desinfitseerivad 

selle. Praegust situatsiooni arvestades on näiteks kindad kõik eraldi pakkides ja ruumid on 

varustatud desovahenditega. 

 

● kuidas õppijate ohutusalane juhendamine on ÕKRis korraldatud ning kuidas nõudeid 

täidetakse 

Komisjoni hinnangul juhendatakse õppijaid tasemel, mis tagab ohutu õppe- ja töökeskkonna 

ning õppijad täidavad nõudeid.  

Vestlusest õppijatega selgus, et alati enne praktilise töö tunni algust toimub ohutusalane 

juhendamine. Tundi ei lasta, kui õppijal puuduvad isikukaitsevahendid ja praktiline töö tuleb 

järele teha. Tööpinkide ja masinate puhul toimub enne demonstratsioon, mille kaudu õpetaja 

selgitab ohutut masina käsitsemist. Õpetajad kinnitasid õppijate räägitut oma vestluses ning 

lisasid, et kui õppijal ei ole isikukaitsevahendeid, siis teda praktilist tööd tegema ei lasta, aga 

ta teeb ohutusalast iseseisvat kirjalikku tööd, mõistmaks ohutusnõuete täitmise ja 

isikukaitsevahendite kasutamise olulisust.  

 

Komisjoni hinnangul on ehituse ja tsiviilrajatiste õppekavarühma kõrvaltingimus ohutu õppe- 

ja töökeskkonna tagamiseks täidetud. 
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